Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  __ сентября 2021 года                                                                               № ___
пгт. Березово

	О регистрации депутатской фракции Березовского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Березовского района седьмого  созыва

Руководствуясь статьей 35.1. Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Регламента Думы Березовского района, утвержденного решением Думы Березовского района от 03 ноября 2011 года № 108, на основании заявлений депутатов Думы Березовского района седьмого созыва, желающих организовать депутатскую фракцию  Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Березовского района,
Дума  района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Березовского района седьмого созыва.
2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

Березовского района

      В.П. Новицкий